

Investeringselskabet Vadet ApS

Tusbrovej 8, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 30 56 08 68

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025.

Kaj Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet Vadet ApS Tusbrovej 8 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 30 56 08 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Frederiksen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.989 mod -11.037 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.213 mod 83.079 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.989	-11.037
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-11.989	-11.037
Andre finansielle indtægter	35.342	118.123
Øvrige finansielle omkostninger	-52.566	-467
Resultat før skat	-29.213	106.619
Skat af årets resultat	0	-23.540
Årets resultat	-29.213	83.079
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	83.079
Disponeret fra overført resultat	-29.213	0
Disponeret i alt	-29.213	83.079

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.047	0
Tilgodehavender i alt	3.047	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	277.771	349.065
Værdipapirer i alt	277.771	349.065
Likvide beholdninger	9.854	6.578
Omsætningsaktiver i alt	290.672	355.643
Aktiver i alt	290.672	355.643

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	157.168	186.381
Egenkapital i alt	282.168	311.381
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Selskabsskat	0	20.762
Anden gæld	4	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.504	44.262
Gældsforpligtelser i alt	8.504	44.262
Passiver i alt	290.672	355.643

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	103.302	228.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>83.079</u>	<u>83.079</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	186.381	311.381
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.213</u>	<u>-29.213</u>
	<u>125.000</u>	<u>157.168</u>	<u>282.168</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024		<u>277.771</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-52.199</u>
